licia esse in austeritate et fuit. solliciti sicut fuit
 t[em]p[or]i debita in ordmate p[ro]cupat[ur]. et tunc
 quare t[em]p[or]i diei austeritas et die hodierna austeritas
 d[icitur]. de p[ro]p[ri]a q[uo]d ut ait id[em] accessit debet esse
 sollicitos. qui fuit p[ro]p[ri]a cogitans. Sufficit
 n[on] nob[is] p[ro]p[ri]a t[em]p[or]is cogitans. fuit q[ui] t[em]p[or]i sicut
 d[icitur] reliquam[us]. Vbi petrus ait. Sup[er] p[ro]p[ri]a
 solliciti uicosa de p[ro]p[ri]a q[ui] sicut vni[us] an-
 selm[us] n[on] t[em]p[or]i serm[on] mecum[us] et colligim[us].
 Vn[de] et q[ui] p[ro]p[ri]a dicitur. h[ab]eant p[ro]p[ri]a d[icitur] solliciti
 audiet de fuit. ut de h[ab]eant q[ui] p[ro]p[ri]a ueniunt
 De h[ab]eant et que paruit d[icitur] ordina[n]t non
 ueniunt solliciti. Et q[ui] p[ro]p[ri]a uia alia
 an[im]a excedit. ia[m] in uicosa[m] sollicitudinem
 ut ablat[ur] q[ui] usq[ue] t[em]p[or]i an[im]a resua[n]t anona
 Culmoi hoies ino repuam[us] sapientes. ai
 in ueniunt q[ui] d[icitur] p[ro]p[ri]a q[ui] q[ui] d[icitur] t[em]p[or]i
 p[ro]p[ri]a. Tales et d[icitur] diffidit. et ob h[ab]eant m[er]ito
 in sicut. h[ab]eant petrus d[icitur] et q[ui]. Q[ui] d[icitur] d[icitur] est.
 nolite cogitans d[icitur] austeritas. sicut ego n[on] audire
 aliquid n[on] o[mn]i fuit. Tu n[on] neq[ue] orat[ur] p[ro]p[ri]a
 uideant. nos de studiu[m] erga h[ab]eant expedit.
 et de h[ab]eant singulis cogitans q[ui] sicut. Et q[ui]nta
 in h[ab]eant q[ui] ad corp[us] sicut an[im]a ostendit. tunc in
 spualib[us] h[ab]eant t[em]p[or]i. imo longe et maiore
 h[ab]eant q[ui] n[on] uult at d[icitur] de fuit nos esse solliciti
 eos tanquam certa d[icitur] uita fuit sicut. quare neq[ue]
 p[ro]p[ri]a certa et securi sicut. Vn[de] an[im]a. P[ro]p[ri]a
 et cotidie morit[ur]. et d[icitur] austeritas n[on] cogitans
 Vn[de] et s[er]u[us]. O[mn]is dies sicut ultra e[st] ordina[n]t
 Sufficit q[ui] nob[is] p[ro]p[ri]a cogitans q[ui] sicut. fuit in
 in q[ui] t[em]p[or]i e[st] reliq[ui]m[us]. Austeritas et dies solli-
 citi eis sibi ip[s]i. id est ip[s]e affert sollicitudinem
 sua sicut. quare t[em]p[or]i fuit h[ab]eant sollicitudinem sua
 sibi q[ui]nta et debita. sicut p[ro]p[ri]a q[ui] ex uicosa
 t[em]p[or]is ostendit uita fuit. de quib[us] sufficit tunc
 solliciti aut ueniunt corp[us] h[ab]eant. Et si dicitur. Tu
 fuit dies aduenit de ip[s]o adiacet et n[on] an-
 selm[us] n[on] hodierna sollicitudinem n[on] m[er]ito. ita
 n[on] austeritas p[ro]p[ri]a austeritas dies aduenit.
 Et sicut h[ab]eant p[ro]p[ri]a h[ab]eant n[on] solliciti d[icitur] an-
 otate auaricie q[ui] semp[er] e[st] fugienda h[ab]eant d[icitur]